#ROUND 7 - Roncone

Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-#911 BORZL. - Yamaha LB, Po.6-#444 BERTOLDIT. - TM A 5 2:16.311 10:04:41.687
1 2:06.414 09:56:03.228 1 2:15.382 09:56:13.374 6 1:58.302 10:06:39.989
2 1:44.187 09:57:47.415 2 1:54.097 09:58:07.471 7 1:57.770 10:08:37.759
3 1:45.038 09:59:32.453 3 1:52.211 09:59:59.682  Po. 11- #233 NUSSBAUMER P. - Yamaha 15 gvs
4 2:27.484 10:01:59.937 4 1:49.941 10:01:49.623 1 2:14.569 09:56:11.996
Po. 2 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna Jorars 5 2:07.494 10:03:57.117 2 2:07.167 09:58:19.163
1 08151 09:56.05.135 6 1:50.353 10:05:47.470 3 2:00.060 10:00:19.223
5 14812 09:57:53.257 7 2:07.756 10:07:55.226 4 2:01.996 10:02:21.219
3 1:57.726 09:59:50.983  Po. 7 - # 495 CURTI L. - Kawasaki A > 2:00.789 10:04:22.008
4 1:45.609 10:01:36.592 1 2:08.998 09:56:07.649 6 2:34.858 10:06:56.866
5 2:02.374 10:03:38.966 2 1:52.778 09:58:00.427  Po, 12 - # 1 MARASCA D. - Yamaha R
6 1:45.694 10:05:24.660 3 2:05.474 10:00:05.901 1 2:12.235 09:56:14.030
7 2:11.797 10:07:36.457 4 1:55.133 10:02:01.034 2 2:14.629 09:58:28.659
Po. 3 - # 333 BORZ N. - Yamaha AR > 2:12.293 10:04:13.327 3 2:00.079 10:00:28.738
1 2:05.993 09:56.03.334 6 1:55.329 10:06:08.656 4 2:00.323 10:02:29.061
5 149200 09:57:52.534 7 2:11.607 10:08:20.263 5 2:00.147 10:04:29.208
3 2:07.093 09:59:50.627  Po. 8 - # 454 CARRARA S. - KTM LS00 208 6 2:02.573 10:06:31.781
4 1:47.861 10:01:47.488 1 1:59.386 09:55:56.080 7 2:36.272 10:09:08.053
5 2:09.308 10:03:56.796 2 1:53.392 09:57:49.472  Po, 13 - # 513 SANDRI M. - Yamaha i
6 1:47.293 10:05:44.089 3 1:53.469 09:59:42.941 1 2:31.464 09:56:40.519
7 2:09.096 10:07:53.185 4 2:03.326 10:01:46.267 2 2:03.687 09:58:44.206
Po. 4 - # 102 MAIER A. - Yamaha AN 5 1:55.559 10:03:41.826 3 2:01.948 10:00:46.154
1 2:10.966 09:56:10.615 6 1:56.073 10:05:37.899 4 2:21.715 10:03:07.869
5 150295 09:58.00.910 7 2:01.878 10:07:39.777 5 2:02.571 10:05:10.440
3 1:48.452 09:59:49.362  Po. 9 - # 241 PREMSTALLER F. - Yamaha e 6 232,735 10:08:03.175
4 2:16.070 10:02:05.432 1 2:13.338 09:56:12.160  Po. 14 - # 100 VANIN A. - KTM fif;;;;
5 1:48.027 10:03:53.459 2 1:55.819 09:58:07.979 1 2:29.005 09:56:37.358
6 2:19.896 10:06:13.355 3 1:59.962 10:00:07.941 2 2:16.551 09:58:53.909
7 2:20.680 10:08:34.035 4 1:59.271 10:02:07.212 3 2:02.576 10:00:56.485
Po. 5 - # 39 SIGHEL M. - KTM fi(f)ffgg‘; 5 1:55.987 10:04:03.199 4 2:15.933 10:03:12.418
1 151655 09:56:43.397 6 1:58.573 10:06:01.772 5 2:09.860 10:05:22.278
5 2:20.790 09:59.04.187 7 2:30.915 10:08:32.687 6 2:28.518 10:07:50.796

Diff. Primo

3 2:20.845 10:01:25.032  Po. 10 - # 188 GRAMM P. - Yamaha + 13583

4 1:49.186 10:03:14.218 1 2:11.702 09:56:18.113

5 2:46.802 10:06:01.020 2 2:01.958 09:58:20.071

6 1:50.628 10:07:51.648 3 2:04.170 10:00:24.241

4 2:01.135 10:02:25.376

Fastest lap: 1:44.187
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
Round #7 L
Roncone, 26 agosto 2018 | IRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki AN
1 2:27.892 09:56:34.454
2 2:14.787 09:58:49.241
3 2:06.204 10:00:55.445
4 2:33.588 10:03:29.033
5 2:03.577 10:05:32.610
6 2:41.395 10:08:14.005
Po. 16 - # 165 STUFFER D. - Yamaha e
1 2:22.367 09:56:28.826
2 2:09.529 09:58:38.355
3 2:11.606 10:00:49.961
4 2:25.557 10:03:15.518
5 2:22.358 10:05:37.876
6 2:23.750 10:08:01.626
Po. 17 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki A
1 2:18.291 09:56:27.224
2 2:16.257 09:58:43.481
3 2:10.898 10:00:54.379
4 2:10.179 10:03:04.558
5 2:12.387 10:05:16.945
6 2:19.286 10:07:36.231

Fastest lap: 1:44.187
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